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Denna dialog kring DNA inleds med en kort introduktion av Swaruu från Erra (Swaruu 9).

Robert: Swaruu, se på denna nyhet:

● "Det har upptäckts att Kalifornien registrerar DNA från den nyfödda i årtionden utan
föräldrarnas medgivande".

Varför gör de det? Letar de efter stjärnfrön?

Swaruu (9): Ja, vi känner till att det sker och inte bara där utan på många andra platser.
Anledningen är stamcellerna som de använder för att bli reproducerade och användas i olika
syften. Framför allt för:

● Tillverkning av mänskliga kloner.

De tömmer stamcellen på dess ursprungliga DNA. Sedan implanteras mål-objektets DNA
som reproduceras och förs in via "med-pods" och ut kommer klonerna.

Ja, du kan via en DNA test få kännedom om det är ett stjärnfrö eller inte men de behöver
inte vara stamceller, eftersom de redan har teknologi som vanligtvis är placerade i noden på
svarta AH-64 Apache-klass helikoptrar. Via dessa kan de läsa auran för att avgöra om de är
stjärnfrön eller inte. Denna teknologi är nära på identisk med den teknologi vi har.

Ursprungligen Spanska - Februari 2023 (med Yazhi)

Gosia: Vad är DNA?

Yazhi: Letar efter två illustrativa bilder som är relevanta.

Det sägs att detta är en atom:
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Bild 1

Det sägs att detta är DNA:

Bild 2

Dessa två är förenklade idéer och bilder baserade på bristande förståelse inom den
mänskliga vetenskapen. De överensstämmer inte med verkligheten utan är mänskliga
abstraktioner i dess försök att förstå vad som omger dem enbart genom att summera
ingående delar. Atomer ser inte ut på det sättet och inte heller ser DNA ut så.

I enlighet med var jag har förklarat avseende manifesterings mekaniken, gäller att när det
finns energi som är koncentrerad till en enda punkt, sker genom effekten av specifika
övertoner av en frekvens (som musik), formas en nod som utgör partikeln. Det är därför vi
Taygetans inte använder en tabell över grundämnen för elementen som på Jorden, eftersom
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det finns oändliga varianter av varje element. Genom att placera dem som om det vore allt
är förenklande och begränsande.

Det finns inga partiklar, bara koncentrerad gravitation som bildar ett oändligt område av vad
som sägs vara något ämne och det skapas av övertoner av frekvenser. Ju högre densitet
desto mer komplicerade övertoner.

DNA är ett medvetandes materialisering av de idéer detta uppfattas ha sett från perspektivet
av låg densitet. Eftersom från högre densiteter uppfattas det emellertid endast som energi
format av medvetande.

DNA är en registrering av vad varje individ var tidigare och vad som ledde dem till den de är
idag. Det finns inget före eller efter i verkligheten, men det är från perspektivet av varje
individs erfarenhet och detta återspeglas i deras DNA.

DNA är en fysisk registrering i kristallin form av allt som vi formats av. Det är vem vi är,
formad av den vi var.

Om någons DNA förändras på konstgjort sätt kommer det att skilja denne från sitt arv av
lärande och tidigare erfarenheter. Eftersom allt vi lärt oss i våra otaliga tidigare liv är något
som vi fortfarande bär på och det formar oss fortfarande, vilket är den vi är.

När ens DNA förändras på konstgjort sätt stänger det av tillgången till arkiven från vårt
förflutna som begränsar den vi är och påtvingar oss något som vi inte har varit.

DNA är kristallint och formad i avancerade matematiska mönster. Det är en antenn som för
in i det fysiska varje aspekt av oss själva som finns i det eteriska fältet.

Detta är anledningen till att jag tidigare nämnt att tallkottkörteln inte är var själen kommer in i
kroppen och det är inte var den kan se och kommunicera med andra existentiella världar.

Ja, tallkottkörteln utgör en koncentrerad punkt som hjälper hjärnan att föra in saker i ditt
medvetande som ligger utom räckhåll för de fem grundläggande sinnena.

Dock är kopplingen till "själen" med dess eviga "katra" anslutningen till den Ursprungliga
Källan, något som går via varje cells DNA.

De idéer och begrepp i det eteriska fältet som formar oss och som formar vår själ är
frekvenser, på grund av vad jag nämnt; från högre densiteter finns bara medvetande och de
idéer som de formar och dessa ideer formar eller kan alternativt ses som frekvenser som i
sin tur bildar partiklar. I sin tur kommer dessa partiklar att bilda mer komplexa strukturer som
DNA. DNA är en reflektion på låg densitets spegling av vad som utgörs av flödet från
idéerna av ett medvetande som formar en varelse.

När du försöker förändra DNA på ett inkräktande sätt eller med kemikalier, vad du då gör är
att separera eller försämra personens förmåga att ansluta till det eteriska fältet och med den
Ursprungliga Källan.
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Det är en av anledningarna till att de fyller all mat med gifter och kemikalier samt att lägger
ut chemtrails. Allt i ett försök att kontrollera och separera själarna från den Ursprungliga
Källan. Syftet är att därmed kunna behålla kontrollen över dessa själar och de gör allt för att
hålla kvar dem i deras illusoriska 3D-Jord.

Från ett perspektiv är Jorden något av ett fängelse men från ett annat är det som en ultimat
uthållighetstest för de starkaste själarna att veta vilka de är.

Och enligt vad Mari Swaruu har sagt, citat:

● "Den verkliga anledningen för själar att inkarnera på Jorden är för dem att se hur
svårt det är att ta död på dem".

Du kan jämföra det med att delta inom ett videospel på mardrömsnivå.

Om en person får sitt DNA förändrat, även i terapeutiskt syfte, kommer denne att kunna
förbättra sitt hälsotillstånd men samtidigt undergräver det själens planer att få sin
uppsättning av upplevelser i det fysiska som förändrar planen för dennes liv. Därmed
undergrävs personens möjlighet att uppleva en av sina anledningar till att de inkarnerade till
att börja med.

Detta är den metafysiska förklaringen av vad ett DNA är och som du ser ger jag inte detta
ämne från en kall medicinsk-materialisk-genetisk synvinkel, utan baserat på de metafysiska
aspekterna av DNA; eftersom ingen gör det såvitt jag vet. Således kommer vi in på nya
aspekter igen. Jag stannar här för frågor.

Robert: Tack Yazhi. Ändring av DNA på Jorden på ett positivt sätt med hjälp av en terapi för
att förbättra hälsotillståndet skulle det leda till att din livsplan på Jorden förändras? Är det
vad du menar?

Yazhi: Ja, det är vad jag menar.

Robert: Jag menar att du inte bör använda kemiska preparat eller liknande för att ändra ditt
DNA.

Yazhi: Även om det skulle kunna hävdas att hälsoproblemet är resultatet av något som
orsakats av en yttre påverkan gentemot personen, exempelvis artificiell generering av
cancer. Från den personens perspektiv kan det ses som offrets perspektiv. Och det är det.

Utifrån ett högre perspektiv, emellertid, var denna person vibrations kompatibel med den
situationen och det var konsekvensen av dennes egna beslut, bra eller dåliga, som han tog
under sitt liv före sin artificiellt sätt framkallade sjukdom. I slutändan och sedd från
perspektivet av högre densiteter ger det honom en livserfarenhet.

Det händer även att det från andesidans perspektiv, för en individ, ses som att den
upplevelsen blir avbruten, vilket tar bort möjligheten att rensa den egna "karman" som både
orsakade det aktuella problemet men som även kommer att utgöra grunden för uppkomsten
av andra liknande orsaker. Gäller för den som tror på karma från den andliga sidan, fast det
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behöver inte vara så, något som är upp till individen att tro på karma eller inte. Som redan
förklarats.

Gosia: I så fall skulle vilken terapi som helst kunna ändra livsplanen. Eller är det bara en
fråga om vad som förändrar ditt DNA? Eftersom vi här redan skulle gå in i en tämligen
filosofisk terräng. I så fall kan vilken läkning som helst exempelvis i en medicinsk pod eller
på annat sätt påverka detta.

Yazhi: Ja, det är korrekt. Om det är en ändring som inte rekommenderas från den andliga
sidan. Du förändrar förmågan av allt ditt DNA att anslutas till det eteriska fältet i enlighet med
vem du är. Eftersom det är ditt DNA som används för att föra in det fysiska för varje aspekt
av vem du verkligen är, från den andliga sidan.

Gosia: Du menar att vilken justering som helst att ändra livsplanen inte bör göras? Fast ni
använder pods.

Robert: Ja. I så fall skulle det inte vara lämpligt att använda med-pods eftersom det
förändrar DNA eller alternativt förändrar med-pods inget utan genererar bara
återuppbyggnad?

Yazhi: Ja, det antas att en förändring av ögonfärgen inte påverkar livsplanen särskilt mycket;
men det är något som ses som en slutsats från den materiella sidan. Vilket inte speglar vad
som verkligen händer på den andra sidan och speglar inte de konsekvenser det kan få. Små
detaljer kan orsaka stora förändringar.

Anéeka kände till detta eftersom jag talade med henne om det och det var det starkaste
skälet hon gav mig till att inte gå in i podden. Och som du sa Gosia, detta tangerar den
filosofiska världen. Eftersom din livsplan kan ha inkluderat de genetiska förändringar du
avsåg att göra för dig själv i första hand, eftersom du vet och är medveten om vad du
kommer att uppleva innan du föds. Således ser jag inte att ändra ditt DNA är till din egen
fördel eller för att förbättra hälsan som något "dåligt". Allt beror emellertid på individen.

Jag ser det emellertid som något dåligt eller elakt att ändra människors DNA eller en
persons DNA utan dennes samtycke. Något som exempelvis sker när man äter transgender
mat som gradvis förändrar DNA hos dem som konsumerar det.

Robert: De så kallade ET Trädgårdsmästarna (de Grå)* är de som verkar för de bättre
förändringarna.

Yazhi: Den faktorn finns även att ta hänsyn till. Även om dessa inte nödvändigtvis kommer
att göra förändringar på genetisk nivå utan är enbart dedikerade för att lösa hälsoproblem på
en närmast "mekanisk" nivå.

Gosia: Ok, tack så mycket Yazhi. Låt oss gå igenom några frågor. Inledningsvis nämnde du
att DNA inte ser ut på det sätt som du visade i bild 2. Hur ser det då egentligen ut? Är det
möjligt att beskriva?
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Yazhi: DNA är inte något “fastlagt” som bilden av den dubbla helixen visar (Bild 2) och som
den beskrivs för er. DNA är något dynamiskt som över-skriver sig självt med tidens gång och
successivt med varje individs upplevelser när han eller hon går genom livet. Av den
anledningen ändras formen och värdena på dess vibration.

Med andra ord och från det perspektiv jag försöker beskriva, samarbetar varje del av någons
DNA tillsammans med de andra delarna och dessa är oskiljaktiga.

Enligt den medicinska vetenskapen på Jorden observeras kroppens organ som separata
enheter. Således, när någon har en sjukdom "i levern", en annan "lider av problem med
hjärtat", trots att orsaken till allt ligger i helheten och inte i de separata delarna.

Samma gäller med DNA, eftersom varje "del" inom ett DNA ändrar sina vibrationsvärden
kontinuerligt med varje del vibrerande olika. Dessa signaler översätter till det fysiska vad
som tidigare bara var "subtil" energi på den andliga sidan. Således ändras DNA i form och
blir inte kvar i det där fasta mönster som visas er.

Bild 3

Jag tycker om bilden (Bild 3) ovan eftersom den mer ser ut som sammansatt av kristaller
som jag uppfattar den. Trots det insisterar jag på att den inte är sammanhållen i den
illustrerade formeringen.

Robert: Vad är det då som vetenskapen på Jorden ser som de kallar DNA? Vad menar de
när de talar om DNA, om de avfärdar den "andliga" världen?

Yazhi: De ser bara en ritning som utgör en konstruktion av en kropp. De ser bara materian
och hur den hänger samman i skenbar materialistisk logik.

Robert: Ok. Och hur kan de uppfatta en person från dennes DNA om det förändras?

Yazhi: Eftersom, även om det varierar så är variationen inte tillräcklig för att det skall ses
som en annan person under en enda inkarnation. Förutom i isolerade eller mer extrema fall
när det sker.
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Det visar sig även att i 3D används inte en persons hela DNA, på grund av att om du mentalt
eller andligt skulle ha tillgång till allt DNA så skulle du inte ha en begränsad 3D-upplevelse
på Jorden. Du skulle komma ihåg allt och redan veta eller komma ihåg att du är en andlig
varelse och inte bara en kropp.

Beträffande DNA och hur mycket tillgång någon har till det, är bundet till glömskans slöja.
Aktivering av någons DNA kan ses som en mental aktivering av andligt uppvaknande som
leder till att fler delar av dennes DNA nås och aktiveras. Om det vore så att allt aktiverades
så skulle det inte finnas något kvar av den begränsade 3D-upplevelsen, eftersom personen i
så fall skulle uppfatta sig själv mer som ett ljusväsen i högre densiteter.

Gosia: Och hur ser du då på fysiskt DNA? Även om jag förstår att det förändras.

Robert: -...

Bild 4

Yazhi: I bild 4 framgår att det ser ut som en kristallin massa. De är dessa som separerar allt
till strängar. Jag ser det mer som en nedstoppad fjäder i en korg, invävd och i oordning.

Robert: -...

Bild 5

7



Yazhi: Vetenskapen på Jorden ser på detta som om det vore en struktur med bestämda
värden men det handlar som jag nämnt om en materialisering av frekvenser från den andliga
sidan. För dem är det något och de ser på det som något "ett objekt".

Bilderna du visade (bild 5) är mer synonyma med min uppfattning avseende hur de ser ut.
De är redan objektiva bilder från ett elektronmikroskop. Trots det visar de inte hur dynamiskt
DNA är med dess konstanta energiflöde som passerar genom det och vibrerar i enlighet
med tankarna på den eteriska sidan som formar personen. När du successivt zoomar in allt
mer slutar det med att bara utgöras av vågor av energi och inte "materia".

Robert: Yazhi, det sätt du beskriver detta på förefaller logiskt. Dynamisk och föränderligt på
ett sätt som liknar en radiofrekvens. Och någon fysisk rörelse framgår inte.

Gosia: Kanske för att de är bilder. De borde visa videos eller gifs.

Robert: -...

Bild 6

Yazhi: Det sätt som de visar så verkar det bara utgörs av något fast, orörligt kallt och livlöst.

I verkligheten handlar det om ett mycket omfattande nätverk av vibrationer med dess övertoner,
eftersom varje "del" av DNA är som en ton eller musikalisk nyckel som kommer att vibrera i enlighet
med den eteriska sidans subtila energi. För att på så vis översätta det andliga till den så kallade
fysiska världen.

Gosia: Men det kanske bara är för att det är bilder och var och en person förstår själv att det är något

dynamiskt. Det är som om jag visade detta:
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Det är underförstått att det är något mycket mer dynamiskt och "det där" rör sig faktiskt
haha.

Bild 7

Yazhi: Visst "det" stämmer och det är fortfarande DNA. "Det" är resultatet av den vibration
som DNA ständigt avger när det tar emot eteriska signaler.

Det finns bara en egenskap som beskriver livet och det är:

● Rörelse.

Gosia: I så fall menar du att de inte känner till denna varierande dynamik eller att de känner
till detta men visar bara DNA i form av frusna bilder?

Yazhi: Omöjligt för mig att veta hur mycket alla vet men det finns bevis som säger mig att de
flesta forskare som är genetiker inte känner till detta eller att de precis börjar upptäcka det
som exempelvis Bruce Lipton. Även om han i huvudsak fortfarande befinner sig i den
kausala-materiella världen och jag ger er detta ämne från ett metafysiskt perspektiv men för
mig är metafysik grunden till allt.

Gosia: Tack så mycket Yazhi. Om du kunde läsa Roberts DNA så skulle du kunna veta var
han kom ifrån i sin senaste inkarnation? Varför tar du inte ett prov på honom?

Yazhi: Med Robert direkt framför mig, fysiskt och levande skulle jag kanske kunna. Ett
DNA-prov är inte detsamma som att ett levande aktiverat DNA fungerande från signalen från
andevärlden, katra (https://www.wisdomlib.org/definition/katra)* in i det fysiska. Ett DNA-prov
utgörs inte av något levande. Det behöver vara levande för att möjliggöra avläsning av den
metafysiska signalen och ett sådant DNA-prov har “ingen signal".

Gosia: Och varför kan de då extrahera så mycket information från forntida DNA, från någon
död persons kropp eller ben?
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Yazhi: Ja, de får ut mycket information men inte så mycket som de skulle vilja på grund av
den saknade informationen. Du måste undersöka medan det är inne i personen för att kunna
se de nämnda metafysiska sambanden.

I det fall du har ett statiskt DNA-prov utan signal och sedan bildar ett djur eller en person
med hjälp av en pod... även vad som gäller för personen. I det fallet kan du läsa dennes
metafysiska del.

Gosia. Ok här en annan fråga. Om DNA är information avseende vad någon varit, kan du i
så fall få kännedom om personens tidigare liv enbart genom att studera dess DNA? Hur är
den exakta processen för att kunna studera det? Och hur många liv kan du få vetskap om på
detta sätt? Vad är gränsen i så fall; tre liv, 50, 100?

Yazhi: Ja, du kan få kännedomen baserat på jämförelse från tidigare men det är den svåra
delen. DNA som sådant är bara frekvenskoder. Utan nyckeln kan man inte tolka den men
numer kan de flesta avancerade civilisationer veta vem och vad någon har varit baserat på
DNA såvida det finns en tidigare grunddata eller registrering.

Gosia: Vilken nyckel? Vad är den tidigare grunden?

Yazhi: Att en specifik uppsättning frekvenskoder är kända för att gälla en viss ras, art eller
grupp av individer eller en individ.

Robert: Och var finns dessa tidigare data?

Yazhi: Endast från tidigare forskning. I en databas om det finns någon.

Gosia: Handlar det i så fall bara om att veta vilken ras de var eller krävs mer information om
den personen? Eftersom det sägs att DNA är ett minne av vad du har varit och gjort så
innebär det att du kan få fram mer detaljer om vad du har gjort med hjälp från ditt DNA?
Säger det dig vilket hus du har haft, vem du levde med, vilken typ av rymdskepp du
opererade eller kan du inte komma ner på den detaljnivån?

Yazhi: Allt beror på exaktheten i den data du har från tidigare. Om du känner till Napoleons
frekvenser under livet kan du söka på DNA frekvenskoden för personer som är misstänkt
lika Napoleon, i syfte att ta reda på om deras DNA innehåller Napoleons frekvenser eller
frekvenskoder. Den tidigare koden måste dock i första hand finnas lagrad på något sätt. Allt
beror på hur djupt du kan avkoda den frekvenskod som finns i den aktuella individens DNA.

Robert: Således kan du spåra var individer inkarnerar bara via DNA lagrad i en "databas"?

Yazhi: Ja, och det är anledningen till att Kabalen lagrar människors DNA.

Gosia: Ok. Jag förstår fortfarande inte detta så bra och skulle vilja veta vilken typ av detaljer
som lagras i form av minnen och vad som exakt kan läsas ut där från tidigare liv?
Exempelvis vilken mat du gillade, vilket djur du hade, etc? Och hur sker avkodningen av
frekvenskoden för att få tillgång till den informationen?
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Yazhi: Alla minnets detaljer kan avläsas i teorin, såvida du har koden som bara utgörs av
frekvensvärden.

Gosia: Vilken kod? Hur är det möjligt att få tag på den? Jag förstår inte.

Yazhi: Inom kristallint DNA vibrerar varje del av strängen och dess komponenter olika.
Därför reagerar den olika på varje signal som sänds ut från den eteriska sidan. Med andra
ord kommer varje "DNA-kristall" att aktiveras om frekvensen med vilken den stimuleras
kommer att motsvaras av dess egna.

Om du tittar på en DNA-sekvens baserad på frekvens överensstämmelser enligt följande:

723.4 --> kommer att vibrera med 723
638.1--> kommer att vibrera med 638
892.2--> kommer att vibrera med 892
392.7--> kommer att vibrera med 392
649.2--> kommer att vibrera med 649
659.9--> kommer att vibrera med 659
291.4--> kommer att vibrera med 291
639.2--> kommer att vibrera med 639

Detta som helhet är nyckeln till vad vi tidigare känner till och om de hittas representerar detta
den Andromedanska rasen. För att nämna ett exempel. Är detta förståeligt?

Gosia: Ok. Fast jag skulle vilja veta mer än bara rasen. Vilken detaljgrad kan nås?

Yazhi: Samma som med allt. Ju fler detaljer desto mer precision på datan men allt finns där i
koderna innefattade i frekvenserna.

Gosia: Hur kan du i så fall förknippa den ena eller andra vibrationen med att jag hade en vit
panter för tre liv sedan i ett trähus på stranden?

Yazhi: Om något var tillräckligt relevant för dig kommer det att skrivas på din hårddisk som
är ditt DNA.

Gosia: Ja, men hur avläses den? Hur skapas associationerna till att läsa den datan? Du sa
att associationer krävs.

Yazhi: Bara om data finns, i annat fall kan du inte veta. Och allt du har upplevt registreras
inte, bara det som var viktigt för dig. Var du lagt kvittot på chokladen och Doritos du köpte
2013 i November registreras inte i ditt DNA.

Gosia: Aha! Du kan inte känna till om en händelse inte registrerats! Detta är viktigt, eftersom
jag antog att man kan läsa det på liknande sätt som man kan läsa en persons hårddisk med
alla detaljer och för upp till 50 liv sedan var, allt är väl sorterat i mappar eller något liknande.
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Yazhi: Ja, det är det även så länge du vet hur man läser denna data. Varje själs frekvens är
registrerad i ett DNA.

Information som innefattar minnet av din första kärlek som jag antar är relevant. Och det
som är relevant representeras enligt följande:

Bild 8

Den relevanta informationen registreras således i form av en numerisk tabell av
frekvensvärden, inkluderande det medvetna- och relevant-omedvetna (Bild 8).

Robert: Kränker inte den registreringen den personliga integriteten?

Yazhi: Visst.

Gosia: Upp till hur många liv tillbaka kan du veta? Vad går gränsen?

Yazhi: Det varierar från person till person och beror på hur relevanta de har varit men det
finns ingen regel. Faktum att vi Swaruus minns så mycket visar sig i vårt DNA som mer
komplext.

Robert: Och till vad används den datan? Är det bara för att minnas tidigare liv?

Yazhi: Vad du en gång var är det som definierar vem du är idag. Det är vem du är och det är
anledningen till att det finns i ditt DNA samt utgör din koppling till den andliga sidan inklusive
den Ursprungliga Källan. Om du således ändrar ditt ursprungliga DNA-mönster på konstgjort
sätt ändrar du vem du är och separerar dig från den Ursprungliga Källan.
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Robert: Och om den data som finns om dig raderas? Utgör det en irreparabel radering?

Yazhi: Det raderar bara ut något i perspektivet av den fysiska livserfarenheten, eftersom det
DNA som ändras är på den fysiska sidan. Alltså, det är kroppen som är den som förlorar mer
av den kontakt med vad du är och som resultat blir mer robotisk samt programmerbar av de
som kontrollerade modifieringen.

Gosia: Och du själv; hur många tidigare liv har du kunnat läsa från ditt DNA? Eller behöver
du inte DNA för att komma åt det?

Yazhi: Jag har inte fått mitt DNA avläst på det sättet. Det är något jag känner till om mig själv
med min vetskap om hur DNA fungerar. Jag minns 12 tidigare liv som Swaruu och många
innan jag var en av Swaruus.

Sidoanteckning:

● Att exakt kunna läsa DNA-frekvenser är grunden för teknologin bakom nedsänknings
pods (som är teknologi som kan användas för Walk In - exempelvis som i fallet Gosia
- som beskrivits i tidigare videos)*.

Gosia: Ok. Här mitt sista fråga för närvarande på denna punkt:

● Är det bättre att läsa DNA eller bara komma åt det eteriska fältet direkt med sinnet för
att veta dessa saker?

Eftersom allt är registrerat från det eteriska fältet initialt, skulle jag säga där finns ännu mer
information. Där finns allt. Inklusive från alla. Det så kallade Akashic Records.

Yazhi: Dessa två är väldigt olika - den ena från medvetandets fält versus den andra som är
teknologiskt invasivt.

Akashic Records är något annat. För mig antyder det namnet något väldigt mycket New
Age.

Jag föredrar istället terminologin att:

● Avläsa informationen från det potentiella energifältet.

Gosia: Ja, jag håller med dig. Vilket av de två skulle då vara mer effektivt? Avläsa eteriska
fältet eller DNA?

Yazhi: Jag kan inte jämföra dem eftersom jag alltid följer den mentala sidan, medvetandet,
inte det teknologiska.

DNA är en materialisering i den fysiska världen av de frekvenser som finns i det eteriska
fältet.

Gosia: Var finns mer information, i DNA eller det eteriska fältet?
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Yazhi: Det utgör samma vy från olika vinklar.

Gosia: Jag inbillar mig dock att DNA inte innehåller allt? Min slutsats är att du kan läsa mer
från fältet.

Yazhi: DNA innehåller inte allt som finns.

Robert: Den mentala sidan är dock "begränsad" av individens medvetande?

Yazhi: Ja, naturligtvis och till vilken grad respektive person kan komma åt den informationen
beror på varje individs kapacitet.

Gosia: Tack. Mina neuroner brinner med detta ämne eftersom jag skulle vilja förstå det väl!
Din tur att fråga Robert.

Robert: Ok. Om allt eller nästan allt förändrar vårt DNA omedvetet, hur kan vi påverka för att
återställa sådana förändringar och hur kan vi få vetskap om att vårt DNA förändrats?

Yazhi: Ju mer fokuserad du är i din personlighet, det vill säga, ju starkare du är mentalt utan
att påverkas från de stimuli som 3D-livet på Jorden trycker på med ju mer kan du skydda dig
från förändringar av ditt DNA.

Dessutom och logiskt sett, ju hälsosammare du äter desto mindre kommer du att påverkas
av möjligheterna att bli genetiskt förändrad utan ditt medgivande. Du bör med andra ord
hålla dig borta från genetiskt modifierade livsmedel så mycket du kan.

Mer än något annat handlar det trots allt om den mentala styrkan hos varje individ att stärka
och bevara sitt DNA samt vägra att följa det dominerande frekvensmönster som påtvingats
dem av Matrisen. Det vill säga, hålla sina egna tankar och principer över dem som försöker
påtvinga något över deras egna.

Robert: Fast de påverkar oss även via teknologi. Något som gör det svårare för oss att inte
bli påverkade. Om du exempelvis bor i en stad så kommer din granne att använda teknik
som kommer att påverka dig.

Yazhi: Ja, det är därför harmoni och mental styrka är avgörande, eftersom allt i slutänden
bara handlar om energi leder det till att mental avskärmning kan arrangeras för att skydda
den personliga integriteten.

Gosia: Ok, tack Yazhi. Låt oss nu tala om förfäders DNA. I exempelvis Matias DNA skulle
det säkert finnas ett vikinga-DNA. Detta till trots, vad kan det ha att göra med den personen
som kanske aldrig levt på Jorden tidigare? Hur kan detta DNA spegla vem den personen är?
Vilket det inte borde kunna vara om det exempelvis är personens första inkarnation här.

Yazhi: Naturligtvis gör det, eftersom allt som är relevant finns där, inklusive en linje eller en
familje linje av inkarnationer som kommer därifrån. Plus kombinationerna mellan upplevelser
på Jorden såväl som icke-Jordiska upplevelser. Allt är relaterat eftersom alla kulturer på
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Jorden inklusive den nuvarande, är alla sammanflätade och fulla av stjärnfrön som kommer
och går med vissa inkarnationer på Jorden och vissa utanför.

Om det är första gången du är på Jorden kommer du att välja att födas var du är mer
kompatibel med vibrationerna och är anledningen till varför det finns fler Taygetans i
Nordiska länder än i Afrika, även om de även finns där.

Gosia: I så fall behöver det inte betyda att den här personen verkligen bodde här som
Viking. Så varför återspeglas det i deras DNA om det inte är deras, utan bara från deras
familj/förfäders DNA? DNA speglar bara din väg. Inte den från dina förfäder. Om det finns
något från Irland i mitt DNA nu och i hela min familj, betyder det att jag bott i Irland under
någon livstid? Kan det bara representera någon från min familj?

Yazhi: Det beror på vad som är känt om koden och kan vara så att du helt enkelt var
vibrations kompatibel med att gå in i en människokropp inom just den genetiska linjen.

Eftersom det även finns en koppling till tidigare liv och som jag nämnt tidigare så har vi inte
bara varit en linje av personer i linjära inkarnationer, utan vi har även har kopplingar till andra
personer med olika genetiska linjer. I slutändan är alla vi som finns sådana som har existerat
tidigare eller i framtiden eller i alternativa liv av alla andra. Sett från perspektivet utanför
rumtiden, etern eller från andesidan.

Gosia: Ja, jag förstår denna aspekt och den är viktig men jag omformulerar frågan igen för
att kunna gå djupare:

● Om jag föds in i en familj vars förfäders DNA bär på något etiopiskt; vad säger det

om mig?

● Att jag själv har koppling till Etiopien eller gäller det bara någon i min familj från

tidigare?

Yazhi: Inte nödvändigtvis; det betyder bara att det fanns frekvenser som till viss del matchar
de Etiopiska.

Gosia: Jag förstår men det borde inte finnas i mitt DNA bara för att det är kompatibelt.
Eftersom jag kan dra felaktiga slutsatser om att ha varit där när jag avkodar mitt DNA.

EN ANNAN DAG

Gosia: Igår talade vi om förfäders DNA. Vi får se om jag kan få det klart för mig idag
eftersom det inte ger mig något lugn innan men jag tvivlar fortfarande på det.

Du sa att när man exempelvis föds in i en familj som bär på DNA med spår från Irland så
beror det på att det finns något där som är kompatibelt med Irland. Beror väl inte på att du
faktiskt var där? Är det så?
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Yazhi: Irland kan ha en del frekvenser som, låt säga liknar de på Erra (planet inom
Stjärnsystemet Taygeta)*. Och det beror på att terrängen på Erras norra delar till många
delar är väldigt lik den på Irland. Således handlar bara om frekvenser.

Saken är bara den att DNA ... successivt blir koncentrerad till de mest tydliga generella
delarna eller mer omfattande fenomen som definierar dig i ett fundamentalt plan. När du går
in på en mer detaljerad analys av ett DNA kommer du successivt in på mer och mer av de
små detaljerna. Således är de delarna kring familjer de som gäller för de mer allmänna.

I det fall när någon exempelvis ska inkarnera i en familj för första gången, så är det inte så
att den aktuella själens vibrationer motsvarar precis den kropp som de kommer att använda,
utan den utgör helt enkelt en närmast möjlig matchning. Via teknologiska medel flyttas
frekvenserna tillräckligt för att kropp och själ skall bli tillräckligt kompatibla vid inträdet i den
aktuella kroppen.

Gosia: Så i det här fallet har det ingenting att göra med att någon bott på Irland.

Yazhi: Bara det att frekvenserna är kompatibla och även om du inte hade något med Irland
att göra kan du ha frekvenser därifrån av andra skäl. Detta är något som människor
fortfarande inte förstår utan bara ser som förfäders DNA som de nödvändigtvis inte är.

Enbart som kommentar kan jag nämna; beträffande oss Swaruunians så har vi haft mycket
med Irland att göra.

Gosia: "Vad människor fortfarande inte förstår". Vad är det som de inte riktigt förstår?

Yazhi: I de fall ett DNA indikerar att denne har en bakgrund eller härstammar från en plats är
det inte nödvändigtvis ett tecken på att de varit där.

Gosia: Och av vad i så i så fall?

Yazhi: De sägs att genom att studera ditt DNA kan du få vetskap om var dina förfäder kom
ifrån. Vilket stämmer men dock inte nödvändigtvis utan snarare indikerar det att det finns
matchande frekvenser som skulle kunna tyda på att du har DNA från Irland men behöver
inte betyda att du har något alls med Irland att göra.

Gosia: Och om det inte finns någon koppling dit, varför har finns kopplingen då? Du nämner
exempelvis frekvens kompatibilitet? Vilken typ av kompatibilitet kan det röra sig om?
Förutom terrängen som är väldigt lik.

Yazhi: Eftersom vissa frekvensblock är liknande för Erra och Irland. Deras landskap ser
förvillande lika ut som om de är samma plats. De är dock olika platser och långt ifrån
varandra. Med andra ord, bara för att frekvenserna är snarlika betyder det inte att de är
samma.

Gosia: Och varför kan DNA förvirra? Varför visar den inte Erra exakt?
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Yazhi: Åh ja, det framgår men för att det ska visas måste man gå djupare och undersöka
frekvenserna mer i detalj.

Det är som här:

● 7500mh ---> Irland
● 7500mh ---> Erra

Lite närmare studier:

● 7500.00234134 ---> Irland
● 7500.03241652 ---> Erra

Likheten i frekvens gäller generellt för de båda områdena. Eftersom basen 7500 är det som
beskriver formen på stenarna, temperatur, klimat, föreningar bland mineralerna, typ av gräs
etc.

Gosia: Ah, jag förstår eftersom skillnaden borde vara mycket större. De är helt andra
planeter. Ett annat system och allt annat.

Robert: De är fortfarande planeter.

Yazhi: Det är bara det att trots avstånden är planeter av typ M-klass extremt lika. Eftersom
varifrån planeterna manifesterade sig in till existens, finns inga avstånd och är från samma
ursprungliga manifesterings process.

Gosia: Ja, men upplevelserna bör vara helt olika och framgå av DNA-proven.

Yazhi: Ja, vi kan även gå in på fler detaljer kring DNA. Om du levt hela ditt liv på de norra
slätterna i Erra så kommer ditt DNA ha nära på samma detaljer vad det gäller ort som den
nära Belfast. På grund av att högslätterna på Erra ger liknande typ av livserfarenhet som
den på Irlands landsbygd. För att generalisera.

Gosia: I det ena fallet arbetar du i en cafeteria i Belfast och tjänar pengar. På Erra går du
bara runt eller flyger i ett rymdskepp.

Yazhi: Det är på så vis skillnaden kommer att visa sig.

Gosia: Ok, jag förstår, mycket intressant och nytt för mig! Robert, har du någon fråga?

Robert. Ja. Om det finns personer som var viktiga i våra liv och om vårt DNA är en
återspegling av vilka vi är, betyder det i så fall att vi kommer att träffa de människor vi minns
igen?

Yazhi: Ja, det existerar även överenskommelser innan födseln. Fast personer med samma
DNA träffas vanligtvis igen eftersom de på andra sidan har liknande frekvens. Det innebär
att de verkat tillsammans tidigare. Således... kommer de att möta varandra igen.
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Robert: Ok, så länge de har varit viktiga för dig vilket naturligtvis måste vara ömsesidigt.

Yazhi: Javisst, men om vi tar stjärnfröna så går de in i familjer som inte har något med dem
att göra. Vilket är en annan historia.

Gosia: Nej, nej snälla fortsätt förklara detta, vi är uppkopplade.

Robert: Jag är helt olik min familj på Jorden och har ingenting med dem att göra.

Yazhi: Starseeds kommer in i familjer som inte har något med dem att göra och många
gånger är de raka motsatsen. De väljer det i syfte att bara få en upplevelse av kontrasten
samt för att plantera deras höga frekvens i den familjen. De kan även uppnå det utan
teknologiska hjälpmedel som jag antar och utgår från, eftersom motsatsen även kommer att
definiera dig.

Gosia: Ok. Detta för mig till nästa mycket viktiga fråga! Walk Ins och DNA.

Om jag är i Gosias kropp; vad har då hennes DNA med mig att göra? Jag menar; det sägs
att ditt DNA är du fast jag är ju inte Gosia. Jag kom in i henne. Således om du studerar
Gosias DNA nu; vems DNA skulle det vara exakt? Kommer det från mig... eller från Gosia?

Yazhi: Ja, men det är här den inkräktande delen kommer in. På grund av vad jag förklarade
tidigare så kan ett långsamt pastaliknande DNA i 3:e densiteten genomgå artificiella
förändringar (det kan bara inte kvarstå så över många generationer, om det inte är något
som görs för att det skall behållas på det sättet, i långsam förändring).

För att en Walk In ska kunna komma in väljs en familj eller en person som har ett liv som
intresserar dem för den inkommande själen. Om den personen har en viss likhet i frekvens
är det ännu bättre, men inte nödvändigt. Det leder till att du flyttar deras DNA tillräckligt för
att anpassas till den inkommande själ genom att flytta eller ändra deras DNA genom att
använda tillägg av frekvenser med en metod som liknar den i en medicinsk Pod. Och detta
är något som de Grå ofta gör.

Gosia: Ok. Här en annan punkt. Det sägs att DNA är ditt minne men i mitt fall vems minne är
min kropp? (Notera, Gosia är en Walk In person från Taygeta som har gått in i Polska Gosia
via en nedsänknings pod)*

Yazhi: När en Walk In använder kroppen av en person som från början inte var deras,
kommer de att tolka den som sitt minne, eftersom de tar emot informationen från det eteriska
fältet vad de verkligen är och de tar emot detta för att deras DNA har den frekvensen.

På så vis tar de emot och ärver minnen från den första personen utan att själv ha upplevt
den personens upplevelser. Från ett annat perspektiv blir en Walk In den person som denne
har klivit in i.

Robert: Därför var mottagarens DNA inte nödvändigtvis densamma utan liknade det hos
den som kom in och DNA ändrades av Trädgårdsmästarna för att anpassa den till den
inkommande "själen".
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Yazhi: Det var inte samma men var tillräckligt nära för att kunna anpassas till behoven hos
den inkommande själen.

Gosia: Fast mitt DNA som jag har nu borde väl även spegla den jag är på Taygeta?

Yazhi: Ja, det återspeglar även det.

Robert: Det DNA som du "ärver" kommer väl bara att finnas i det här livet, inte i ett annat
liv?

Yazhi: Du ärver även det som en slags ställföreträdande upplevelse.

Gosia: Ok. Om DNA utgör minnet och om jag skulle tas tillbaka (till hennes ursprungliga
kropp i en nedsänknings pod på skeppet Toleka)* till min egen kropp och jag av någon
anledning inte skulle komma ihåg så bra vad som skett. Skulle du kunna läsa mitt DNA och
på så sätt berätta om mitt förflutna vem jag är?

Yazhi: Ja, du skulle kunna få tillbaka det åtminstone till stor del.

Robert: Och vilken relation skulle Gosia och jag ha på DNA-nivå genom att känna varandra
och arbeta tillsammans?

Yazhi: Åtminstone känner ni varandra innan. Det är som en karta och för dem som har
teknologin som Taygetans är den lätt att läsa.

Gosia: Ok och Yazhi, häromdagen sa du att du talade och diskuterade om olika perspektiv
kring ämnet DNA mellan dig, Mari och Athena. Vad talade ni om?

Yazhi: Det jag förklarade från början. Den del var DNA som ses av oss i en kristallin form av
"antenn" där varje liten del av DNA vibrerar och aktiveras när den stimuleras av en signal
från själen på den eteriska sidan.

Med andra ord kommer själen inte bara in via tallkottkörteln som många säger utan den
kommer in genom varenda cell. Detta är en mycket viktig del kring ämnet DNA, för mig är
det den viktigaste delen.

Gosia: Perfekt; här en annan punkt. Själen, från den eteriska sidan, korresponderar inte
bara mot en enda kropp, utan inkluderar många kroppar, varianter och så vidare.

Eftersom själen inte utgör en enda kropp är den således något mer omfattande. Vad skulle
hända om signalerna från dina andra själv kommer in i själen? Kommer de även att
återspeglas i mitt DNA här?

Yazhi: De kommer verkligen in och påverkar varandra hela tiden. Och bland dem alla
definierar de även vem och hur du är som individ samt att de även utgör en del av det
omedvetna.
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Gosia: Fast återspeglas det i mitt DNA? Om min själ exempelvis som utgörs av en mer
omfattande varelse, tar något från mitt andra jag; kommer den informationen registreras i
mitt DNA här?

Yazhi: Ja och vice versa eftersom det bär på DNA som är väldigt lika.

Gosia: Enligt mitt antagande skulle det inte vara något som indikerade att jag har levt här.

Yazhi: Ja, det är sant men det definierar dig fortfarande.

Gosia: Vilket komplicerar avkodningen av DNA än mer.

Yazhi: Och det är anledningen till att platser du vet att du aldrig har varit på verkar bekanta.

Problemet med vetenskapen på Jorden är att de bara läser DNA som en kemisk kod och
inte i form av subtila frekvenser som innefattas i dess kristallina matris.

Det är bara det att allt som händer dig på någon nivå eller tidslinje påverkar dig men det är
inget att oroa sig för, eftersom det alltid sker på det sättet.

Gosia: Emellertid komplicerar det avkodningen av ens DNA eftersom det kan komma från
något som bara ditt andra jag har gjort.

Yazhi: Ja, men teknologin känner även av energinivåer; du vet vad du har levt och vad du
inte har levt. Vad som har levts i en inkarnation finns till stor del kvar i kroppen och
informationen från andra liv eller linjer är mer subtila eller ligger djupare.

Gosia: Aha, du kommer att förstå? Detta är således viktigt så att du känner till hur det kan
urskiljas vid avkodningen.

Yazhi: Ja, även om man skulle kunna säga att allt som våra andra "jag" lever är exakt det
formar vår själ.

Gosia: Ja, jag visste att du skulle säga det.

Robert: Och det är säkerligen därför du inte behöver oroa dig för någonting.

Yazhi: De upplevelser kroppen har upplevt återspeglas i hög grad på den cellulära nivån
inom mitokondrie-DNA. De tidigare erfarenheterna eller alternativa liv läses som längre bak
inom en persons kärn DNA.

Gosia: På så vis vet du hur det är möjligt att urskilja information från tidigare och alternativa
liv.

Yazhi: Ja, ju fler detaljer desto svårare upp till en viss nivå.

Robert: Ok och här en annan fråga. Vad är det som teknologin inte kan göra avseende
DNA? Eftersom det verkar som om det finns vissa teknologiska begränsningar.
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Yazhi: I teorin, vilket inte är så mycket teori, så kan du skapa det från NOLL. Vilket förklarar
de sekundära raserna men mitt förslag är emellertid att du inte skall spela "Gud".

Robert: Wow. Skapa det från noll men hur skapas en ras från noll? Du behöver väl en grund
eller hur?

Yazhi: Ja, eller en uppsättning begrepp som:

● vad den kommer att vara för,

● vilka förhållanden den kommer att leva under,

● vad den behöver för att överleva där.

Samla fler frågor till nästa gång. Ta hand om er mina älsklingar. De plingar mig för lunch!
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